
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 1 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

 

 

1 Zahájení 

1.1 Organizační opatření 

Návrh: Tomáš Snopek navrhl za zapisovatele Michala Knora a za ověřovatele zápisu Jiřího Krátkého a 
Miroslava Stříbrného. 
 
Usnesení 22/02/01: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň volí za zapisovatele Michala Knora a za 
ověřovatele Jiřího Krátkého a Miroslava Stříbrného.  
 
Hlasování Pro (9) – T. Snopek, V. Konvalinka, T. Přibyla, J. Valenta, M. Knor, T. Hanč, J. Krátký, V. 
Musil, M. Stříbrný proti (0), zdržel se (0) 
 

1.2 Program zasedání 

Návrh: Starosta T. Snopek předložil návrh programu, který byl zveřejněn. Starosta navrhl do bodu 
Různé doplnit následující body „Dotace na pořízení automobilu pro pečovatelskou službu“ a 
schválení Výroční zpráva o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 
 

Jednání číslo 2/2022 

Datum, čas 31.1. 2022 od 19:00 

Místo Budova obecního úřadu obce Hlásná Třebaň 
 

Přítomni (9) Tomáš Snopek, Vnislav Konvalinka, Jiří Krátký, Tomáš Hanč, Vojtěch Musil, 

Michal Knor, Miroslav Stříbrný, Tomáš Přibyla, Jan Valenta 

Omluveni (0)  

Hosté (1) Pan Šmatlák 

Zápis zapsal Michal Knor 

Ověřovatelé zápisu Jiří Krátký, Miroslav Stříbrný  



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 2 

 

Program zasedání: 

• Výzva k podání nabídek – Rekonstrukce místních komunikací Hlásná Třebaň, Etapa II 
– projektová dokumentace 

• Vize rozvoje 

• Vlajka pro Tibet 

• Architektonická soutěž 

• Různé 
o Dotace na pořízení automobilu pro pečovatelskou službu. 

o Výroční zpráva o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 
Usnesení 22/02/1.2: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje navržený program zasedání 
 
Hlasování Pro (9) – T. Snopek, V. Konvalinka, T. Přibyla, J. Valenta, M. Knor, T. Hanč, J. Krátký, V. 
Musil, M. Stříbrný proti (0), zdržel se (0) 
 

2  Výzva k podání nabídek – Rekonstrukce místních 

komunikací Hlásná Třebaň, Etapa II – projektová 

dokumentace 

 
Návrh: Zastupitelstvu byla předložena výzva k podání nabídek na zpracování projektové dokumentace 
na rekonstrukci místních komunikací „K Bunkru“, Na Paloučku, Na Klouzavce, „Pod Vinicí“. Výzva byla 
probrána na stavebním výboru.  
 
Usnesení 22/02/02: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje návrh stavebního výboru a 
pověřuje starostu vypsáním veřejné výzvy 
 

Hlasování Pro (9) – T. Snopek, V. Konvalinka, T. Přibyla, J. Valenta, M. Knor, T. Hanč, J. Krátký, V. 
Musil, M. Stříbrný proti (0), zdržel se (0) 
 
 

3 Vize rozvoje 

 
Návrh: Zastupitelé projednali aktualizovanou verzi vize rozvoje upravenou po připomínkování 
z předchozího kola projednávání. Pan Stříbrný požádal o doplnění úprav ve vytýčený veřejných 
zelených ploch Na Zahrádkách a na Plovárně. 
Předseda komise pro komunikace představil zastupitelstvu plán komise na prezentaci výsledků vize. 
 
Usnesení 22/02/03: Zastupitelstvo bere na vědomí Vizi rozvoje obce a ukládá Komunikační komisi 
realizovat její komunikační plán. 
 
 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 3 

 

Hlasování Pro (8) – T. Snopek, T. Přibyla, J. Valenta, M. Knor, T. Hanč, J. Krátký, V. Musil, M. Stříbrný 
proti (0), zdržel se (1) V. Konvalinka 
 

4 Vlajka pro Tibet 

 
Návrh: Zastupitelé projednali otázku, zda se obec opět zapojí do akce „Vlajka pro Tibet“ 
 
Usnesení 22/02/04: Zastupitelstvo souhlasí se zapojením obce do akce „Vlajka pro Tibet“ 

 

Hlasování Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, T. Přibyla, J. Valenta, M. Knor, T. Hanč, J. Krátký, V. 
Musil, proti (0), zdržel se (1) M. Stříbrný 
 
 

5  Architektonická soutěž – víceúčelový dům 

 
Návrh: Zastupitelům byly prezentovány upravené vizualizace, které budou představeny veřejnosti.   
Předseda komise pro komunikace, představil zastupitelstvu plán komise na prezentaci výsledků 
Architektonické soutěže. 
 
Usnesení 22/02/05: Zastupitelstvo bere upravené vizualizace na vědomí a souhlasí s její veřejnou 
prezentací, kterou zajistí Komunikační komise. Předběžný termín byl stanoven na 1.4.2022 
v Sokolovně. Zastupitelstvo ukládá starostovi projednat se Sokolem možnost využití sokolovny 
v daném termínu.  
 

Hlasování Pro (9) – T. Snopek, V. Konvalinka, T. Přibyla, J. Valenta, M. Knor, T. Hanč, J. Krátký, V. 
Musil, M. Stříbrný proti (0), zdržel se (0) 
 
 

6   Různé 

6.1  Dotace na pořízení automobilu pro pečovatelskou službu 

 
Návrh: Starosta informoval zastupitele o záměru podat žádost o dotaci na pořízení automobilu pro 
pečovatelskou službu z programu REACT EU, výzva č. 101 
Je možné žádat na hybridní a elektro vozy. V našem případě preferujeme hybridní vůz. Výše dotace je 
85% uznatelných nákladů.  
Žádost o dotaci a potřebnou studii proveditelnosti, která se přikládá k dotaci, připravuje firma TNT 
Consulting za cenu 50 tis (je uznatelným nákladem dotace).  
Odhadované náklady pořízení vozu max cca 1 mil Kč, tedy vlastní náklad cca 150tis Kč.  
 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 4 

 

Usnesení 22/02/7.1: Zastupitelstvo bere na vědomí a pověřuje starostu zadáním zpracování žádosti 
o dotaci a následným podáním žádosti.  
 

Hlasování Pro (9) – T. Snopek, V. Konvalinka, T. Přibyla, J. Valenta, M. Knor, T. Hanč, J. Krátký, V. 
Musil, M. Stříbrný proti (0), zdržel se (0) 
 

6.2 Schválení Výroční zprávy o poskytování informací dle zákona 

č.106/1999 Sb. 

 
Návrh: Starosta informoval zastupitele o Výroční zprávě o poskytování informací dle zákona č. 
106/1999 Sb. 
 
Usnesení 22/02/7.2: Zastupitelstvo schvaluje předloženou Výroční zprávu 

 
Hlasování Pro (9) – T. Snopek, V. Konvalinka, T. Přibyla, J. Valenta, M. Knor, T. Hanč, J. Krátký, V. 
Musil, M. Stříbrný proti (0), zdržel se (0) 
 
 
 

Příští jednání zastupitelstva 

Ověřovatelé:                          
              Jiří Krátký                      .…………………………………………….. dne ……………………… 

 
 
 
 
                             Miroslav Stříbrný                       …………………………………………………dne ……………………... 
 
 
 
 
           Starosta:         Tomáš Snopek                     …………………………………………………dne …………………….. 
 

Jednání číslo 3/2022 

Datum, čas 14.2. 2022 

Místo Hlásná Třebaň, budova Obecního úřadu 

Zapisovatel: Vojtěch Musil 

 

 


